PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация  города Нефтеюганска

 ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ПРИКАЗ
     09.12.2013                                                                                         №   581-п
г.Нефтеюганск
 О внесении изменения  в приказ от 29.10.2013 № 479-п «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства на территории города Нефтеюганска на 2014 год»
 Внести изменение в приказ департамента имущественных и земельных отношений от 29.10.2013 № 479-п «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства на территории города Нефтеюганска на 2014 год»:

1.Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      М.В.Усков
                                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                                                                                                               к приказу  департамента имущественных и земельных отношений
                                                                                                                                                                                                     от          09.12.2013            №           581-п______
 План проведения проверок соблюдения земельного законодательства на территории города Нефтеюганска

Департаментом имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска на 2014 год

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	места фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	ФЛ Смирнов Сергей Александрович

	г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников,
строение № 14/4

	860404140638
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»

	январь

	15
	В

	Индивидуальный предприниматель Мамедов Мубариз Саяд оглы

	г.Нефтеюганск, Пионерная зона, ул.Жилая, строение 17/2

	310861913200053

	860400116994
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	12.05.2010

	февраль

	15
	В

	ООО «Сирена»
	г.Нефтеюганск, 11А мкр.,  ул.Таёжная, дом 77

	г.Нефтеюганск, проезд 4П, у здания № 1д

	1028601259730
	8604004186
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	20.09.2000

	февраль

	50
	В
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

	Индивидуальный предприниматель Караев Магомед-али Камалуттинович

	г.Нефтеюганск,  в 240 м по направлению на северо-запад от ж.д. № 2, ул.Олимпийская

	304860408900041
	860408578905
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	29.03.2004

	март

	15
	В

	ООО «Гейм»
	г.Нефтеюганск, Промышленная зона юго-западная, проезд 8П, строение 8

	г.Нефтеюганск, проезд 8П, участок № 10

	1028601263360
	8604006313
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	29.06.1999

	март

	50
	В

	ООО «ЮграСпецАвтоТранс»
	г.Нефтеюганск, Промышленная зона Юго-западная, массив 01, квартал 03, строение 14/3, офис 3

	г.Нефтеюганск, проезд 6П, земельный  участок 3 (строительный)

	10986040000175
	8604044927
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	11.12.2009

	апрель

	50
	В

	ФЛ Варавина Наталья Николаевна

	г.Нефтеюганск, Северо-западная зона, ул.Сургутская, строение № 21, участок 2

	860400188702
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»

	апрель

	15
	В

	ООО «ТехноСпецТрансСервис»
	г.Нефтеюганск, Промышленная зона Пионерная, ул.Сургутская, стр.18/22

	г.Нефтеюганск, Юго-западная зона, проезд 4П, в районе ЮАТ-1

	 1108619000918
	8604047912
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	12.07.2010

	май

	50
	В
	Управление ГИБДД УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

 и Ямало-Ненецкому автономному округу

	Индивидуальный предприниматель Апостолюк Василий Дмитриевич

	г.Нефтеюганск,  проезд 5П, участок № 9/3

	304860435700124
	860400153650
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	22.12.2004

	май

	15
	В

	Индивидуальный предприниматель Караев Карабутта Камалутдинович

	г.Нефтеюганск, 11а мкр., возле дома № 39

	309860420300027
	860400229807
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	22.07.2009

	июнь

	15
	В

	ОАО «Газпромнефть-Тюмень»
	 г.Тюмень, ул.Герцена, 70

	г.Нефтеюганск, ул.Сургутская, земельный участок № 24а

	1027200778593
	7204003732
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	21.04.1995

	июль
	20

	В
	Управление надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ООО «Имущественный комплекс»
	Нефтеюганский район, пгт.Пойковский, Промзона, строение 9, корпус 1

	г.Нефтеюганск, Объездная дорога, участок № 50

	1108619000764
	8619015159
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	25.06.2010

	июль

	50
	В
	Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

 и Ямало-Ненецкому автономному округу

	ООО СК «ЗапСибСтрой»
	г.Нефтеюганск, Юго-западная промзона, массив 01, квартал 04, стр. 22

	г.Нефтеюганск, проезд 4П, Юго-западная зона

	1078604000815
	8604040561
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	10.04.2007

	август

	50
	В

	ООО «Юганскспецавтотранс-9»
	г.Нефтеюганск, 15 мкр., дом 2

	г.Нефтеюганск, Пионерная зона, ул.Парковая

	1028601263019
	8604030651
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	26.11.2002

	сентябрь

	50
	В

	ГСК «Магистраль»

	г.Нефтеюганск, Северо-Восточная зона, массив 02, квартал 05, строение 14

	г.Нефтеюганск, проезд Озерный, земельный участок 2 (строительный)

	1028601266462
	8604011465
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	04.06.1993

	сентябрь
	20

	В

	ООО «СервисСтройМонтаж»
	г.Нефтеюганск, Пионерная зона, проезд 5П, строение № 9

	г.Нефтеюганск, проезд 3П

	1088604001738
	8604044118
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	18.09.2008

	сентябрь

	50
	В
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

	ООО «Сибирская ключевая»

	г.Нефтеюганск, 12 мкр., дом 4, кв.10

	г.Нефтеюганск, ул.Сургутская, земельный участок № 24

	1098604001616
	8604046355
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	15.10.2009

	октябрь

	50
	В

	ООО «Прометей»
	г.Нефтеюганск, 8 мкр., дом 7, кв.88

	г.Нефтеюганск, ул.Транспортная, земельный участок 1 (строительный)

	1068604024455
	8604038869
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	24.08.2006

	октябрь

	50
	В

	ФЛ Деменко Валерий Григорьевич

	г.Нефтеюганск, проезд Береговой,  участок № 8

	860401128590
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»

	ноябрь

	15
	В

	ФЛ Бокова Оксана Ивановна

	г.Нефтеюганск, 13 мкр., у жилого дома № 18

	860401516321
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»

	ноябрь

	15
	В

	Индивидуальный предприниматель Стариков Леонид Сергеевич

	г.Нефтеюганск, Северо-восточная зона, в районе автостоянки «Маяк»

	304860425200046
	860401593816
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	12.03.2002

	декабрь

	15
	В

	ЗАО «Экос»
	г.Нефтеюганск,           2 мкр., дом 32, 3 этаж

	г.Нефтеюганск, Пионерная зона, проезд 5-П, здание № 7/8

	1028601789798
	8619008017
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	22.12.1998

	декабрь

	50
	В

	ООО МПКФ  «Югра-М»
	г.Нефтеюганск, Промзона, территория Районного Управления Речного Пароходства Нефтегаза

	г.Нефтеюганск,  проезд 5П, участок № 17а

	1028601258949
	8604026292
	Соблюдение требований земельного законодательства и требований установленных муниципальными правовыми актами, ФЗ-136 от 25.10.2001 «Земельный кодекс РФ»
	02.10.2009

	декабрь

	50
	В
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре